АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021 г. № 549

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 20.03.2020 г. № 160 «Об утверждении

Перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей,

содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых

является предметом контроля над использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 20.03.2020 г. № 162 «О порядке

оформления и содержания задания на проведение мероприятий по

контролю над использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями и оформления результатов указанных мероприятий»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 14.12.2020 г. № 805 «Об утверждении

Программы профилактики нарушений обязательных требований,

соблюдение которых оценивается администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области при осуществлении

контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.08.2021 г. и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области  С.А. Понкратов